
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/735/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 12 733 380,89 zł z przeznaczeniem na: 

Dochody bieżące 12 133 380,89 
Dochody majątkowe 600 000,00 

2. Zmiany w planowanych dochodach miasta określa załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 14 739 822,05 zł z przeznaczeniem na: 

Wydatki bieżące 14 105 432,05 
Wydatki majątkowe 634 390,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 17 764,16 zł z przeznaczeniem na: 

Wydatki bieżące 17 764,16 

3. Zmiany w planowanych wydatkach miasta określa załącznik Nr 2. 

4. Zmiany w planowanych wydatkach w szkołach i przedszkolach określa załącznik Nr 3. 

§ 3. W wyniku zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu miasta: 

1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 51 994 435,27 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

- 2 201 823,27 

- emisji obligacji – 44 300 000,00 

- kredytu w kwocie – 24 168,00 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust. pkt 6 ustawy - 5 468 444,00 

§ 4.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 55 994 435,27 zł, jak niżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1687



Paragraf Nazwa paragrafu Plan na 2024 rok 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2 201 823,27 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 48 300 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. pkt 6 ustawy 5 468 444,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 24 168,00 

§ 5.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł, jak niżej: 

Paragraf Nazwa paragrafu Plan na 2024 rok 
982 Wykup innych papierów wartościowych 4 000 000,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej 
w Mielcu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1687



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/735/2024 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 
Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 200 000,00  

 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 1 200 000,00  

 

  Dochody bieżące   
 0310 Podatek od nieruchomości  1 200 000,00   
     

2. 758 Różne rozliczenia 10 680 551,89  

 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 442 033,00 

 
  Dochody bieżące   
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 442 033,00  
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe 238 518,89  
  Dochody bieżące   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 238 518,89  
     

3. 801 Oświata i wychowanie 23 297,00  
 80101 Szkoły podstawowe 23 297,00  
  Dochody bieżące   

 
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 

 
 0690 Wpływy z różnych opłat 18,00  

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

23 253,00 

 
4. 851 Ochrona zdrowia 229 532,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1687



 85149 Programy polityki zdrowotnej 229 532,00  
  Dochody bieżące   
 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

229 532,00  

     
5. 926 Kultura fizyczna 600 000,00  

 92695 Pozostała działalność 600 000,00  
  Dochody majątkowe   
 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

600 000,00  

  Budowa hali sportowej przy ul. Solskiego 1 w Mielcu    
  Ogółem: 12 733 380,89  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1687



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/735/2024 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa  14 000,00  
 70095 Pozostała działalność 14 000,00  
  Wydatki majątkowe   

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
14 000,00 

 
  Wydatki inwestycyjne w budynkach 10 000,00  

  Wykonanie instalacji siłowej w pomieszczeniu 
kuchni budynku przy ul. Mickiewicza 13 

4 000,00 
 

     
2. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 411,00 2 411,00 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 411,00 2 411,00 

  Wydatki bieżące - zadania zlecone   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 344,00  
 4120 Składki na fundusz pracy 50,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 411,00 

 4710 Wpłaty na ppk finansowane przez podmiot 
zatrudniający 17,00  

     
3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa 
20 000,00 

 
 75416 Straż miejska 20 000,00  
  Wydatki majątkowe   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  
  Rozbudowa monitoringu miejskiego   
     

4. 801 Oświata i wychowanie 12 474 559,75 10 800,00 
 80101 Szkoły podstawowe 6 522 126,75  
  Wydatki bieżące   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 126,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1687



 4260 Zakup energii 11 649,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 1 522,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

pedagogicznych 
4 490 000,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom ukrainy 

1 422 429,75  

  Wydatki majątkowe   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 000,00  
 

 
Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej Nr 7 w Mielcu – Budowa placu 
zabaw 

485 305,00  

  Wydatki inwestycyjne - szkoły 90 695,00  
     
 80104 Przedszkola 3 960 241,00  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 603,00  
 4120 Składki na fundusz pracy 78 470,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 625,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
pedagogicznych 

3 324 543,00  

     
 80107 Świetlice szkolne 552 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

pedagogicznych 
552 000,00  

     
 80120 Licea ogólnokształcące 360 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

pedagogicznych 
360 000,00  

     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

200 389,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 463,00  
 4120 Składki na fundusz pracy 4 068,00  
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
355,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
pedagogicznych 

167 503,00  

     
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

861 803,00 10 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 800,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

pedagogicznych 
861 403,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1687



 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach i stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach i stopnia oraz szkołach artystycznych 

18 000,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
pedagogicznych 

18 000,00  

     
5. 851 Ochrona zdrowia 674 298,14  

 85149 Programy polityki zdrowotnej 229 532,00  
  Wydatki bieżące   
 4300 Zakup usług pozostałych (wykaz przedsięwzięć 

1.3.1.3) 
229 532,00  

     
 85153 Zwalczanie narkomanii      310 776,00   
  Wydatki bieżące   
 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

       42 000,00   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia        10 000,00   
 4300 Zakup usług pozostałych      258 776,00   
     
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      133 990,14   
  Wydatki bieżące   
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        32 725,00   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00   
 4220 Zakup środków żywności          3 000,00   
 4300 Zakup usług pozostałych        67 869,14   
 4440 Odpis na ZFŚS          1 006,00  
  Wydatki majątkowe   
 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

       24 390,00   

  Wydatki inwestycyjne   
     

6. 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

354 553,16 4 553,16 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00  
  Wydatki bieżące   
 4300 Zakup usług pozostałych      150 000,00   
     
 90005 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
4 553,16 4 553,16 

  Wydatki bieżące   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1687



  Wydawanie zaświadczeń - program czyste 
powietrze (MOPS)  

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 568,00  
 4120 Składki na fp oraz fundusz solidarnościowy 80,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 553,16 
 4300 Zakup usług pozostałych 605,16  
     
 90013 Schroniska dla zwierząt 200 000,00  
  Wydatki bieżące   
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

200 000,00  

  Stowarzyszenie Oaza dla Zwierząt Mielec z 
siedzibą w Mielcu – zapewnienie opieki 
zwierzętom bezdomnym i zapobieganie 
bezdomności zwierząt z terenu Gminy Miejskiej 
Mielec, poprzez prowadzenie schroniska dla 
zwierząt oraz wyłapywanie bezdomnych zwierząt 
(zwiększenie dotacji na istniejące zadanie) 

  

     
7. 926 Kultura fizyczna 1 200 000,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 200 000,00 0,00 
  Wydatki bieżące   
 4260 Zakup energii 200 000,00  
 4480 Podatek od nieruchomości 1 000 000,00  
  Ogółem: 14 739 822,05 17 764,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1687



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/735/2024 

Rady Miejskiej w Mielcu 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach w szkołach i przedszkolach  

Dochody    
 Szkoły   Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  
 Paragraf     

1  2  3  4 5 
1. SP 3 Razem: 5 044,00  
 80101 Szkoły podstawowe 5 044,00  
 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 18,00  
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00  

2. SP 6 Razem: 18 253,00   
 80101 Szkoły podstawowe      18 253,00   
 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

     18 253,00   

  Razem: 23 297,00  

     
Wydatki 

 

Jednostka, 
rozdział, 
paragraf 

Nazwa rozdziału, paragrafu Zwiększenia Zmniejszenia 

1. SP 1 Razem: 430 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 330 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 60 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1687



 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

40 000,00   

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00   
     

2. SP 2 Razem: 445 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 350 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 35 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00  
     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

60 000,00 

 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00  
     

3. SP 3 Razem: 765 044,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 605 044,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 000,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  
 4260 Zakup energii 2 522,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 1 522,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 80 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00  
     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80 000,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00  
     

4. SP 6 Razem: 959 053,00 10 800,00 
 80101 Szkoły podstawowe 728 653,00 0,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 126,00  
 4260 Zakup energii 9 127,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 50 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1687



 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

180 400,00 10 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 800,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 000,00  

5. SP 7 Razem: 420 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 70 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00  
     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

50 000,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00  
     

6. SP 9 Razem: 415 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 330 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 25 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00  
     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

60 000,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00  
     

7. SP 11 Razem: 1 075 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 750 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 75 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000,00  
     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

250 000,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00  
8. SP 12 Razem: 155 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1687



 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 0,00 
     
 80107 Świetlice szkolne 12 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000,00  
     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

23 000,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 000,00  
     

9. SP 13 Razem: 675 374,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 550 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 70 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00  
     

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

55 374,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 374,00  
10. ZSO 1 Razem: 976 029,00  

 80101 Szkoły podstawowe 460 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 000,00  
     
 80107 Świetlice szkolne 75 000,00  
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000,00  
     

 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

63 029,00 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 029,00  
     

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

18 000,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1687



     
 80120 Licea ogólnokształcące 360 000,00 0,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 000,00  
     
11. PM 1 Razem: 280 234,00 0,00 

 80104 Przedszkola 280 234,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 340,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 636,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

833,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 425,00  
     

12. PM 2 Razem: 289 659,00 0,00 
 80104 Przedszkola 283 961,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 960,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 582,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

390,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239 029,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

5 698,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 812,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

116,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

19,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 751,00  
     

13. PM 3 Razem: 357 645,00 0,00 
 80104 Przedszkola 313 446,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 42 340,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6 066,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 040,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1687



 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

44 199,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 322,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

906,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 971,00  
14. PM 4 Razem: 276 785,00 0,00 

 80104 Przedszkola 273 564,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 38 284,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 485,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 411,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 384,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

3 221,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 458,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

66,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

22,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 675,00  
     

15. PM 6 Razem: 334 459,00 0,00 
 80104 Przedszkola 334 459,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 46 386,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6 646,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

880,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 547,00  
16. PM 7 Razem: 293 128,00 0,00 

 80104 Przedszkola 290 547,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 38 901,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 544,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1687



 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 123,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 979,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 581,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 371,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

53,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 157,00  
     

17. PM 8 Razem: 354 789,00 0,00 
 80104 Przedszkola 350 294,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 48 462,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6 943,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

421,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 468,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 495,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 643,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

92,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 760,00  
     

18. PM 9 Razem: 445 682,00 0,00 
 80104 Przedszkola 433 834,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 61 754,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8 801,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

304,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 362 975,00  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1687



 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

11 848,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 702,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

243,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 903,00  
     

19. PM 12 Razem: 232 423,00 0,00 
 80104 Przedszkola 227 863,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 29 738,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 261,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

295,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 569,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 560,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 651,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

93,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 804,00  
     

20. PM 13 Razem: 226 834,00 0,00 
 80104 Przedszkola 226 834,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 670,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 537,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

285,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 342,00  
     

21. PM 16 Razem: 483 347,00 0,00 
 80104 Przedszkola 445 289,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 62 406,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1687



 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 941,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 468,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 372 474,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

38 058,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

302,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 186,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

743,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 827,00  
     

22. PM 20 Razem: 585 645,00 0,00 
 80104 Przedszkola 499 916,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 70 362,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

10 028,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 215,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 418 311,00  
     
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

85 729,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12 318,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 756,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 655,00  

  Razem: 10 476 130,00 10 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1687


	UCHWAŁA NR LXXI/735/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3


		2024-03-26T13:13:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




